
GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA

głosował ZA

Lewicki Zbigniew nie głosował

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał

1. Przyjęcie protokołu z XXXIX Sesji Rady Gminy Kurzętnik

Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Balewski Józef głosował ZA

głosował ZA

Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz

0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA

Kreński Krzysztof



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

3. Głosowanie w sprawie: Zmiany porządku obrad XL Sesji Rady 
Gminy

Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

Fiszer Danuta głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGoniszewski Wojciech
głosował ZAGrzywacz Wiesław

Bergolc Krystyna głosował ZA

Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował PRZECIW

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

4. Głosowanie w sprawie: wyboru sekretarza obrad  XL Sesji Rady 
Gminy Kurzętnik

Nazwisko i Imię jak głosował

Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował

Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta WSTRZYMAŁ się
Grzywacz Wiesław głosował ZA

0 nie głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

5. Głosowanie w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVIII/448/23 Rady 
Gminy 
Kurzętnik z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej 
Gminy Kurzętnik na lata 2024-2034 ( XL/472/24)

Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Raszyński Adam głosował ZA

Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

6. Głosowanie w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/449/23 Rady 
Gminy 
Kurzętnik z dnia 20 grudnia 2023 r. dotyczącej uchwalenia budżetu 
Gminy Kurzętnik na 2024 r. ( XL/473/24)

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Kreński Krzysztof WSTRZYMAŁ się
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

7. Głosowanie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części m. Nielbark, gm. 
Kurzętnik 
( XL/474/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZABergolc Krystyna
głosował ZABalewski Józef

Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA



7

GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA

Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

8. Głosowanie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części m. Kurzętnik, gm. 
Kurzętnik 
( XL/475/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 6

głosowało PRZECIW: 4
WSTRZYMAŁO się: 2

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował PRZECIW
Zieliński Mariusz głosował PRZECIW
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz WSTRZYMAŁ się
Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna WSTRZYMAŁ się
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował PRZECIW
Goniszewski Wojciech głosował PRZECIW

11. Głosowanie w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Osoby 
wykonującej 
zadania i kompetencje Wójta Gminy Kurzętnik w sprawie 
nieskorzystania 
z uprawnienia do występowania w postępowaniu w charakterze 
oskarżyciela 
posiłkowego. ( XL/478/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

12. Głosowanie w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/207/10 Rady 
Gminy Kurzętnik 
w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia "Programu inwentaryzacji i 
usuwania wyrobów 
zawierających azbest na lata 2010-2032 dla Gminy Kurzętnik" 
(XL/479/24)

Nazwisko i Imię jak głosował

Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

13. Głosowanie w sprawie: przystąpienia Gminy Kurzętnik do 
realizacji projektu pn. 
„Gmina Kurzętnik wspiera kompetencje podstawowe mieszkańców” 
w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 
2021-2027, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus. 
( XL/480/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

Grzywacz Wiesław WSTRZYMAŁ się
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA

Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0

Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

14. Głosowanie w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Ofiar Przemocy Domowej dla 
Gminy Kurzętnik na 
lata 2024-2030 ( XL/481/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

15. Głosowanie w sprawie: asad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie gminy Kurzętnik ( XL/482/24),

Nazwisko i Imię jak głosował

Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA

Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA
Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował
0 nie głosował

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA

Goniszewski Wojciech głosował ZA

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

16. Głosowanie w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów przemysłowych w 
miejscowości 
Nielbark, gm. Kurzętnik ( XL/483/24)

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 12
głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

0 nie głosował
Wiśniewski Ryszard głosował ZA
Zieliński Mariusz głosował ZA
Ziółkowski Grzegorz głosował ZA
Jasiński Rafał głosował ZA

Jobs Leszek nie głosował
Klimek Mariusz głosował ZA
Kreński Krzysztof głosował ZA
Raszyński Adam głosował ZA
Lewicki Zbigniew nie głosował

Balewski Józef głosował ZA
Bergolc Krystyna głosował ZA
Fiszer Danuta głosował ZA
Grzywacz Wiesław głosował ZA
Goniszewski Wojciech głosował ZA

Kurzętnik, dn.: 12 kwiecień 2024r.

17. Głosowanie w sprawie: ustalenia regulaminu głosowania w 
wyborach ławników 
do sądów powszechnych ( XL/484/24),

Nazwisko i Imię jak głosował


